
ZARZĄDZENIE NR 208/WSO/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości rocznej kwoty funduszu nagród 
w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz.1005, poz. 1079) oraz § 6 ust 2 Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 93A/WSO/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości rocznej 
kwoty funduszu nagród w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach zmienia się załącznik, który otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA194CE-3D4D-4742-BCAF-0E04862AA2CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/WSO/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Wysokość funduszu nagród ustala się następująco: 

a) 750-75023-4010-01 – 126.172,33 zł, 

b) 900-90002-4010-01 – 4.954,75 zł, 

c) 750-75011-4010-01 – 7.665,77 zł, 

d) 754-75416-4010-01 – 17.094,92 zł, 

e) 750-75095-4010-02 –  15.308,77 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA194CE-3D4D-4742-BCAF-0E04862AA2CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Litera d
	Zalacznik 1 Litera e


		2022-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




